

Webling ApS

c/o Supporters ApS, Ledreborg Alle 118 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 27 26 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Jesper Flies Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webbing ApS c/o Supporters ApS Ledreborg Alle 118 E 4000 Roskilde CVR-nr.: 32 27 26 57 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Flies Jønsson, Direktør Alexander Raymond Moon, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Implementia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling og salg af software og rettigheder hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 704 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Moderselskabet Implementia ApS har i støtteerklæring af xx. februar 2025 givet tilsagn om at ville støtte selskabet, så selskabets normale forretningsaktiviteter fortsætter og kapitalberedskabet er intakt frem til 31. December 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	704.437	779.226
2 Personaleomkostninger	-764.329	-751.448
Driftsresultat	-59.892	27.778
Andre finansielle indtægter	5.688	526
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.817	-15.360
Resultat før skat	-63.021	12.944
4 Skat af årets resultat	12.782	-3.168
Årets resultat	-50.239	9.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.776
Disponeret fra overført resultat	-50.239	0
Disponeret i alt	-50.239	9.776

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	188.069
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		12.782	0
Tilgodehavender i alt		<u>12.782</u>	<u>313.069</u>
Likvide beholdninger		<u>417.216</u>	<u>88.625</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>429.998</u>	<u>401.694</u>
Aktiver i alt		<u>429.998</u>	<u>401.694</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-409.330	-359.091
Egenkapital i alt		-284.330	-234.091
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147	373
Gæld til tilknyttede virksomheder		513.537	375.801
Selskabsskat		0	3.168
Anden gæld		200.644	256.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		714.328	635.785
Gældsforpligtelser i alt		714.328	635.785
Passiver i alt		429.998	401.694

1 Støtteerklæring

5 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Støtteerklæring		
Moderselskabet Implementia ApS har i støtteerklæring af xx. februar 2025 givet tilsagn om at ville støtte selskabet, så selskabets normale forretningsaktiviteter fortsætter og kapitalberedskabet er intakt frem til 31. December 2025.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	736.963	724.744
Pensioner	21.642	21.600
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.160	1.696
	764.329	751.448
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.828	13.815
Andre finansielle omkostninger	4.989	1.545
	8.817	15.360
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.782	3.168
	-12.782	3.168
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Implementia ApS, CVR-nr. 32 26 56 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.